Stein, *Raj Trangiri*, Vol I, Section V, page 210, foot note, published by Moti Lal Banarasi Dass, Delhi.
- عبدالقادر سروری، کشمیر مین فارسی ادب کی تاریخ، انتشارات مجلس تحقیقات اردو کشمیر، ۱۹۶۸، ص ۳۹.
- ۶- سید شرف الدین در سال ۷۲۵ هجری قمری برای تبلیغات دینی از خراسان به کشمیر آمد. وی اولین مبلغ اسلامی در این سرزمین می باشد. وی در سال ۷۲۷ هجری مطابق با ۱۳۲۷ میلادی در شهر سریناگر پایتخت کشمیر درگذشت. پادشاه وقت برای وی در نزدیکی کاخ خود خانقاهی تأسیس نمود و این خانقاه اولین خانقاهی بود که در کشمیر بنا شد. سلطان برای مساکین و فقرا در جوار خانقاه مزبور «لنگر» نیز بنا کرد و برای مخارج مطبخ، ناحیه ناگام را که تقریباً به فاصله ۳۵ کیلومتری در جنوب کشمیر واقع است تعیین نمود.